HỘI XÂY DỰNG BÌNH ĐỊNH

CHI HỘI ………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……………..

Bình Định, ngày … tháng … năm 2014

DANH SÁCH

Đăng ký nhận bộ Đơn giá xây dựng Bình Định năm 2014
cài đặt cho phần mềm dự toán ACITT

Kính gửi: Hội Xây dựng bình Định
Để hỗ trợ cho các Hội viên Hội Xây dựng trong công tác chuyên môn, Chi hội ……………………………… đề nghị Hội Xây dựng hỗ trợ, cung cấp bộ Đơn giá xây dựng Bình Định năm 2014 cài đặt cho phần mềm dự toán ACITT theo danh sách các Hội viên đang sinh hoạt tại Chi hội dưới đây:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nghề nghiệp
	Số điện thoại
	Địa chỉ liên hệ

	01

	02

	…

Kính đề nghị Hội Xây dựng Bình Định xem xét./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu
CHI HỘI TRƯỞNG

PAGE
1